
 

 

 
COMUNE DI GORGOGLIONE 

Provincia di Matera 
  

                                                                   Tel. 0835560078 

                                                                   Fax 0835560257 
 

     DETERMINAZIONE  
  
 

Area TECNICO MANUTENTIVA 

   

         

Nr. d’ordine  293 del 19.10.2023 

Ufficio    TECNICO                
 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione per polizza autocarro IVECO DAILY 

35.10 targato BA E43441. CIG: Z5C3CEC945. 
 

Visto di regolarità contabile UFFICIO RAGIONERIA 

Attestante la copertura finanziaria BILANCIO 2023  

  

Art. 151-comma 4 - D. Lgs. 267/2000 

Cap./art./ 13002 art. 3 – M. Aggreg. 1.10.04.01.001  

 

Impegno n. 598/2023 

  

  

 Il Responsabile del Servizio finanziario 

Data  19.10.2023                               Vincenzo Gagliardi 

  

 

 

 

 
 

 



IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 

 RITENUTO dover provvedere alla assicurazione delle responsabilità civili verso terzi per 

l’uso dell’autocarro IVECO DAILY 35.10 targato BA E43441 per il periodo 27.08.2023 – 

27.08.2024; 

 VISTO il preventivo della FONDIARIA – S.A.I. (Società Assicuratrice Industriale) Agenzia 

di Policoro per le polizze sopra elencate, pari ad € 313,05 per autocarro IVECO DAILY 35.10 

targato BA E43441 per il periodo 27.08.2023 – 27.08.2024; 

 CONSIDERATO opportuno, pertanto, dover impegnare le somme occorrenti per poter 

liquidare alla FONDIARIA – S.A.I. (Società Assicuratrice Industriale) Agenzia di Policoro le 

polizze sopra elencate; 

 ACCERTATA la disponibilità dei fondi; 

 VISTO il Decreto Sindacale prot. n. 2616 del 01.06.2023, con il quale sono stati attribuiti le 

responsabilità d’Ufficio e di Servizio; 

 VISTO il T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 del 18-08-2000; 

 

D E T E R M I N A 

 

1)  Di impegnare, per i motivi espressi in narrativa la somma di € 313,05 al cap. 13002/3 – M. 

Aggreg. 1.10.04.01.001, (Imp. 598/2023) del corrente bilancio di previsione 2023/2025, per la 

polizza assicurativa relative all’autocarro IVECO DAILY 35.10 targato BA E43441 per il 

periodo 27.08.2023 – 27.08.2024 stipulata con la FONDIARIA – S.A.I. (Società Assicuratrice 

Industriale) Agenzia di Policoro; 

 

2)  Di liquidare alla società FONDIARIA – S.A.I. (Società Assicuratrice Industriale) Agenzia di 

Policoro la somma di € 313,05 per l’assicurazione delle responsabilità civili verso terzi per l’uso 

dell’autocarro IVECO DAILY 35.10 targato BA E43441 per il periodo 27.08.2023 – 27.08.2024; 

 

3)  di imputare la complessiva somma di € 313,05 al cap. 13002 art. 3 M. aggreg. 1.10.04.01.001 del bilancio 

di previsione 2023/2025 (Impegno n. 598/2023); 

 

4)  di dare atto che il numero CIG è il seguente: Z5C3CEC945; 

 

5)  di trasmettere copia della presente determinazione all'ufficio ragioneria per gli adempimenti di 

competenza. 
        

Si dà atto che la presente è efficace dal momento della sua pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
F.to Geom. Salvatore Urgo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N° 620 del Registro delle Pubblicazioni all’Albo Pretorio. 

 

 

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affisso all’Albo 

Pretorio del Comune in data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi. 

 

 Gorgoglione, lì 19.10.2023 

        IL MESSO COMUNALE 

 

        _____________________ 

 
 


